

## ÇIKAN ATLAR :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ÇIKIŞ NEDENİ
9	10	GÜZELÇOCUK	PİST DEĞİŞİMİ NEDENİYLE
9	6	ZEKİ DAYI	PİST DEĞİŞİMİ NEDENİYLE
9	8	CEYDA HATUN	PİST DEĞİŞİMİ NEDENİYLE
9	1	WANPİR	PİST DEĞİŞİMİ NEDENİYLE
9	2	AĞCABEYİ	PİST DEĞİŞİMİ NEDENİYLE

## JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	KOŞMAYAN JOKEY	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ
8	4	KARAZEMİN ÇOCUĞU	VELAT DEMİR	RAPORLU OLDUĞUNDAN	EMRAH SINCAN

## ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN ANTRENÖRÜ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ
8	4	KARAZEMİN ÇOCUĞU	MUHAMMED KARALI	RAPORLU OLMASI	NURULLAH GÜVEN

## SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN SEYİSİ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

**KOŞU NO:** 2

2 numaraya kayıtlı olarak koşan CARIGNAN isimli atın jokeyi Mücahit BAYIR son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

**KOŞU NO:** 3

4 numaraya kayıtlı olarak koşan MY BRILLANTE GIRL isimli atın jokeyi Hışman ÇİZİK start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

**KOŞU NO:** 4

14.06.2022 Salı günü çim pistte yapılacak olan 4. Koşu öncesinde çim pistte yeniden ölçüm yapılmış ve pist sertliği 5,3ÇOK AĞIR olarak tespit edilmiştir. Yağan sağanak yağışların etkisiyle çim pistin çok ağırlaşmasından ve yağış riskinin devam etmesinden dolayı (5,3 ÇOK AĞIR), koşu sırasında at ve jokey sağlığı açısından oluşabilecek tehlikeli durumların önüne geçilmesi için, 2022yılı At Yarışları Genel Hükümleri 15/e bendi gereğince çim pistte koşulacak olan koşuların 4 üncü koşudan itibaren (4,9) kum piste alınmasına Karar verilmiştir.

Ankara 75. Yıl Hipodromunda yapılacak olan koşular öncesinde gerçekleşen yağış nedeniyle At Yarışları Yönetmeliğinin9/c bendi gereğince, 4. koşunun 30 dak tehir edilerek Ankara At Yarışlarının4 koşusunun 16:00 da başlatılmasına, bu karara istinaden takip eden diğer koşuların yarımşar saat tehir edilmesine ve son koşunun ise (9. Koşu) 18:45 te başlatılmasına, Karar verilmiştir.

8 numaraya kayıtlı olarak koşan AYNİŞAN isimli atın jokeyi Mehmet AKYAVUZ start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

**KOŞU NO:** 5

9 numaraya kayıtlı olarak koşan ROCKSTAR isimli atın jokeyi Müslüm ÇELİK start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

**KOŞU NO:** 6

7 numaraya kayıtlı olarak koşan VICTORY VOLLES isimli atın jokeyi Emrah SİNCAN start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

**KOŞU NO:** 7

1 numaraya kayıtlı olarak koşan HALUK HAN isimli atın antrenörü Metin ÖZDİL koşuya protesto çekmiştir Yapılan protesto Komiserler Kurulumuzca incelenmiş olup, protestonun REDDİNE karar verilmiştir.

1 numaraya kayıtlı olarak koşan HALUK HAN isimli atın binicisi Özcan YILDIRIM ve antrenörü Metin ÖZDİL, Komiserler Kuruluna çağırılarak, atın koşudaki performansı hakkında bilgi alınmıştır. Antrenör Metin ÖZDİL, yağın yağmur nedeniyle kum pistin sertleştiğini, atın sert kum zemini sevmediğini ve performansının düştüğünü,atın binicisi Özcan YILDIRIM da performansı düşen atı sakatlanma riski nedeniyle daha fazla teşvik etmek istemediğini ifade etmiştir.

6 numaraya kayıtlı olarak koşan LUST FOR LIFE isimli atın jokeyi Ali KAÇMAZ start çıkışı ve son 900 metre civarında usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Savunması alındıktan sonra gerekli işlem tesis edilecektir.

2 numaraya kayıtlı olarak koşan SENNA isimli atın jokeyi Harun KILIÇARSLAN son 1000 metre civarında usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. maddesinin 1. fıkrası (a) bendi gereğince İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

**KOŞU NO:** 8

9 numaraya kayıtlı olarak koşan ZEREF ŞAN isimli atın jokeyi Burhan KILINÇ, start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

**KEMAL YILMAZ**  
Ankara 75. Yıl Hipodromu  
Komiserler Kurulu Başkanı



**KEMAL YILMAZ**  
**Ankara 75. Yıl Hipodromu**  
**Komiserler Kurulu Başkanı**